РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

24 марта 2021 г.                                г. Георгиевск                                       № 844-68
О признании утратившими силу абзацев второго - десятого
подпункта 2.2 пункта 2 Порядка проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы Георгиевского городского округа
Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского
городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2021 г. № 823-65
Рассмотрев протест Георгиевского межрайонного прокурора от 04 марта 2021 г. № 7-92-2021 на Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу абзацы второй - десятый подпункта 2.2 пункта 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2021 г. № 823-65 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Исполняющая полномочия Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                            А.М.Стрельников

	                                   Ж.А.Донец

Подписано:

24 марта 2021 г.